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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti FSHMN

Léndét Pozita 5 e konkursit

Kandidatét e paraqitur Anduena Hajredinaj
Betim Latifi

Komisioni vierésues

1. Kryetar Qéndrim Gashi ,
2. Anétar Armend Shabani ,
3. Anétar Behar Baxhaku




na

3

P
w | >
(¢}] =5
st | Qa
= c
o
b |8 |m
= o E
2l
=
o @
a3
: =
B |3
212
@ | @ | Grada shkencore
Thirrja akademike BES
=T =
35S
Publikimet né revista shkencore %’g @
ndérkombétare, né pérputhje me S
kriteret e Statutit dhe Rregulloren g~
né fugi pér emérimin e personelit oy
akademik i
B
Pérvoja e punés profesicnale né T
mjekésiné terciare (Fakulteti i 3
Mjekésisé)
N | @ -
]| 8 Nota Ba. %. gi
X3
383
ol B %50
3 | & | NotaMa. cEX
So
Specializimi pér |1&€ndét klinike né ®
Fakultetin e Mjekésisé
- |-
eHNe i
b TG N} g Mosha (datélindja)
=N n
n
Pérvoja e punés né fushén pérkatése (vitet)
5|6
Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e
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Né bazé té Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:

» Té dy kandidatét kané konkurruar dhe jané zgjedhur né pozita té tjera né té njéjtin konkurs.
Andaj,

» Propozojmé rishpalljen e konkursit pér pozitén 5.

Dt. 20 gershor 2022, Prishtiné Komisioni:
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